
福井県立病院　陽子線がん治療センター
センター開所からの治療状況（2021．3．31現在）
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これまでの治療患者数（居住地別）（人）
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これまでの治療患者数（部位別）
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これまでの治療患者（居住地域別、年齢・男女別）
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これまでの治療患者（居住地域別、年齢・男女別）

治療開始患者数の推移（月別）
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月別患者数

累計

※下記人数は治療決定者数である。

区分
年　齢 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 合計
　　～３０ 10 11 21 6 11 17 0 16 22 38

３１～４０ 2 5 7 4 10 14 0 6 15 21

４１～５０ 12 11 23 21 16 37 1 1 34 27 61

５１～６０ 67 27 94 71 32 103 0 138 59 197

６１～７０ 210 37 247 194 57 251 0 404 94 498

７１～８０ 271 65 336 137 44 181 0 408 109 517

８１～９０ 70 37 107 44 19 63 0 114 56 170

９１～　 6 2 8 4 1 5 0 10 3 13

計 648 195 843 481 190 671 1 0 1 1130 385 1515

県　内 県　外 合　計国　外

2018年度 2019年度 2020年度

区分 月別患者数 累計 県内 県外 国外
2018年度 3月 14 1,179 11 3
2019年度 4月 19 1,198 12 7

5月 17 1,215 14 3
6月 15 1,230 8 7
7月 12 1,242 8 4
8月 14 1,256 10 4
9月 10 1,266 6 4
10月 11 1,277 7 4
11月 10 1,287 5 5
12月 12 1,299 6 5 1
1月 7 1,306 4 3
2月 15 1,321 8 7
3月 16 1,337 13 3

2020年度 4月 16 1,353 10 6
5月 15 1,368 10 5
6月 23 1,391 14 9
7月 19 1,410 15 5
8月 15 1,425 11 4
9月 9 1,434 6 3
10月 15 1,449 10 5
11月 9 1,458 8 1
12月 9 1,467 6 3
1月 16 1,483 7 9
2月 14 1,497 7 7
3月 18 1,515 15 3


